证券代码：002366       证券简称：融发核电      公告编号：2023-063

融发核电设备股份有限公司

关于公司及子公司被移出失信被执行人名单的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

受前期诉讼事项影响，融发核电设备股份有限公司（以下简称“公司”）

被列入失信被执行人名单，详见公司于 2019 年 9月 2日在巨潮资讯网上披露的

《关于公司及控股股东等被列入失信被执行人名单的公告》（公告编号：2019-

046）。

随着公司完成重整工作，债权人债务已基本得到清偿，公司陆续向各相关

法院申请将公司移出失信被执行人名单。近日，公司通过中国执行信息公开网

公示信息查询，公司、一级全资子公司烟台台海玛努尔核电设备有限公司、二

级控股子公司德阳台海核能装备有限公司、二级控股子公司德阳万达重型机械

设备制造有限公司已被移出失信被执行人名单。截止本公告披露日，上述公司

已全部从失信被执行人名单中移出。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），有关公司信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

融发核电设备股份有限公司 董事会

2023 年 6 月 10 日

	证券代码：002366       证券简称：融发核电      公告编号：2023-063
	融发核电设备股份有限公司
	关于公司及子公司被移出失信被执行人名单的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
	受前期诉讼事项影响，融发核电设备股份有限公司（以下简称“公司”）被列入失信被执行人名单，详见公司于2019年9月2日在巨潮资讯网上披露的《关于公司及控股股东等被列入失信被执行人名单的公告》（公告编号：2019-046）。
	随着公司完成重整工作，债权人债务已基本得到清偿，公司陆续向各相关法院申请将公司移出失信被执行人名单。近日，公司通过中国执行信息公开网公示信息查询，公司、一级全资子公司烟台台海玛努尔核电设备有限公司、二级控股子公司德阳台海核能装备有限公司、二级控股子公司德阳万达重型机械设备制造有限公司已被移出失信被执行人名单。截止本公告披露日，上述公司已全部从失信被执行人名单中移出。
	公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），有关公司信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。